
I N F O R M A C J E  O  P R O D U K C I E

Nowo 2021 Dostpne wycznie w Salonach Roca Club od 01-06-2021.

Ksztat: Prostoktna

Materia: Akryl

Odpyw: Brak

Pojemno (osób): 1

Pojemno wody do przelewu (l): 218

Sposób montau: Do zabudowy

Umiejscownie póki na baterie: Krótki bok

Wysoko wewntrzna (mm): 420

rednica odpywu (mm): 52

V Y T H O S

Prostokątna wanna akrylowa

W Y M I A R Y

Szeroko  1700 mm.

Gboko 700 mm.

Wysoko 435 mm.
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900 zł
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1700 750 820 375 220 310
1600 750 720 375 220 310
1700 700 820 350 215 270
1600 700 720 350 215 270
1500 700 620 350 215 270
1400 700 520 350 215 270
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Vythos

Minimalizm oraz komfort wkracza do

azienki. Proste, zrównowaone i czyste

linie wypeniaj azienk. Wanna, której

osobowo nadaje ton przestrzeni stanowi

eleganck i atw do aranacji propozycj.

I N S T R U K C J E  I  K A R T Y  K A T A L O G O W E

I n s t r u k c j a  m o n t a u
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